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کی روش: ما تیم مغروری نیستیم
سرمربی تیم ملی ایران می گوید تک تک بازیکنان  �

آمادگی حضور در بازی با ویتنام را دارند. کارلوس 
کی روش، سرمربی تیم ملی ایران، ظهر جمعه در 
نشست خبری پیش از بازی تیمش برابر ویتنام در 
دور دوم مرحله گروهی رقابت های جام ملت های 
آسیا گفت : بازی دوممان را پیش رو داریم، برابر 
ویتنام؛ تیمی که از کادر مربیگری خوبی برخوردار 
است و برای آماده سازی اش تلاش زیادی صورت 
گرفته. البته ایران هم کاملا آماده است. تک تک 
بازیکنان آمادگی حضور در بازی را دارند و در حال 
جنگیدن برای حضور در یکی از جایگاه های بازی 
هستند و امیدواریم تیم برتر میدان باشیم و فوتبال 
برتری را نسبت به ویتنام ارائه دهیم. او در پاسخ به 
این سؤال که تیم ملی بازی اول را پرگل شروع کرد، 
آیا برای بازی با ویتنام هم همین برنامه را در دستور 
کار دارید؟ ادامه داد: تفاوتی که بین ورزش فوتبال و 
صحنه تئاتر وجود دارد این است که در فوتبال باید 
رقابت کرد. در فوتبال شما حریفی را پیش رو دارید 
و آن آرزوهایی را که شما دارید، تیم حریف هم دارد 
و تلاش می کنند تا به برد برسند. خانواده، دوستان 
و هوادارانی دارند که از آنها حمایت می شود. 
همان طور که در بازی های اول دیدم، مسابقات بسیار 
دشواری را پیش رو داریم. تمام تیم ها به هم نزدیک 
هستند. تیم ویتنام از کادر فنی خوبی برخوردار است 
و بازیکنان صادق و متعهدی دارند. آنها از اکتبر ۲۰۱۸ 
حدود ۱۳ بازی دوستانه داشتند. در یک ماه گذشته 
پنج بازی دوستانه انجام دادند. بازیکنانشان صادقانه 
در میدان می جنگند. ما هم تلاش می کنیم در بازی 
فردا تیم برتر میدان باشیم. کی روش در پاسخ به این 
سؤال که در این بازی به تفاضل گل فکر می کند؟ 
گفت: فکر نمی کنیم. چون ما تیم مغروری نیستیم. 
تیم ما از افراد فروتن شکل گرفته است. همیشه 
به عنوان رهبر تیم سعی کرده ام یک سری از مسائل 
اصولی را در اختیار بازیکنانم قرار دهم. تلاش ما این 
بوده که مسائل پایه ای، خصوصا از بُعد شخصیتی 
را به بازیکنانم خوب بیاموزم. باید همیشه به حریف 
احترام گذاشت. در غیر این صورت تبدیل به آدم هایی 
می شویم که مغرور هستند و غرور آنها را فراگرفته 
است. ما به هیچ شرطی این گونه فکر نمی کنیم. 
تفکر ما این است که حریف هم می خواهد فوتبال 
بازی کند و ویتنام هم همین طور خواهد بود و احترام 
کامل را برای حریف قائل هستیم. او درباره حضور 
نیلو وینگادا در کنار تیم ملی ایران گفت: در طول 
مربیگری ام همیشه تلاش کرده ام افراد لایق را بیاورم 
تا بتوانند به تیم کمک کنند تا برنده، پیروز و موفق 
باشیم. در طول مربیگری ام دوستان و متحدانی در 
سراسر دنیا داشتم که همیشه به من کمک کردند. 
این دوستان در هشت سال گذشته بدون هیچ 
چشمداشتی به من کمک کردند. این بار نلو وینگادا 
به ما کمک خواهد کرد. از طریق همین دوستان 
بازی های دوستانه و اردوهای مختلف، همین طور 
استادیوم و هتل هایی برای تیم ملی هماهنگ شده 
است. براي تیم ملی اي که از لحاظ مالی با مشکلاتی 
روبه روست،  مثل آقای دکتر کریک و نلو وینگادا. 
خیلی خوشبختم که این دوستان را دارم که من را در 
راستای رسیدن به موفقیت کمک می کنند. سرمربی 
تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: اعتقاد راسخ دارم 
اگر می خواهیم به موفقیت برسیم، همیشه احتیاج 
به دو تیم داریم؛ یک تیم موفق درون زمین و تیمی 
که از تیم درون زمین حمایت کند و کارش را خارج از 
زمین انجام دهد. خوشبختانه کادر و دستیاران بسیار 
متعهدی دارم که کارشان را به نحو احسن انجام 
دادند، در کنار بازیکنانی مثل جواد نکونام در گذشته و 
مسعود شجاعی درحال حاضر که الگوی بازیکنان اند 

و رهبر میدان بوده اند.

ایران – ویتنام؛ دومین بازي مرحله گروهي
صعود را قطعي کن

تیم ملي ایران در دومین بازي مرحله گروهي  �
جام ملت هاي آسیا امروز از ساعت ۱۴:۳۰ به مصاف 
ویتنام مي رود تا با ثبت یک پیروزي شیرین دیگر، 
صعودش به مرحله یک هشتم نهایي را قطعي 
کند؛ البته تیم ملي کار ساده اي در این بازي نخواهد 
داشت. ویتنام در بازي نخست فراتر از حد انتظار 
ظاهر شد و عراق به سختي موفق به شکست دادن 
این تیم سخت کوش و جنگنده شد. ویتنام در این 
دیدار دو بار از حریف پیش افتاد، ولي در نهایت 
دست خالي زمین مسابقه را ترک کرد. این باخت 
پایاني بود بر روند ۱۸ بازي بدون شکست ویتنام در 
رقابت هاي مختلف، ویتنام در این بازي ها صاحب 
۹ تساوي و ۹ برد شده بود. بیشتر رقیبان ویتنام از 
کشورهاي ضعیف منطقه جنوب شرق آسیا بودند، 
اما این عملکرد باعث شد این تیم در پایان سال 
۲۰۱۸ در رتبه ۱۰۰ جهان و هفدهم آسیا قرار بگیرد. 
این رتبه بهترین رتبه اي است که ویتنام از سال 
۲۰۱۱ در پایان سال میلادي تجربه کرده که در آن 
سال در جایگاه ۹۹ جاي گرفته بود. فوتبال ویتنام 
سیر صعودي داشته و از سال ۲۰۱۵ تاکنون ۴۷ 
رده در رتبه بندي فیفا، جایگاهش بهتر شده است. 
این چهارمین حضور ویتنام در جام ملت هاي آسیا 
محسوب مي شود. دو حضور اول ویتنام در دو دوره 
نخست جام ملت هاي آسیا و با نام ویتنام جنوبي 
بود که بین چهار تیم حاضر در مسابقات چهارم 
شد. در حضور ویتنام در جام ملت ها وقفه اي 
۴۷ساله ایجاد شد که تا سال ۲۰۰۷ به عنوان میزبان 
در مسابقات شرکت کرد و توانست با حذف قطر و 
امارات از مرحله گروهي صعود کند و در مرحله 
یک چهارم نهایي با دو گل مغلوب عراق، فاتح آن 
دوره از مسابقات شد. هرچند ایران و ویتنام از جمله 
کشورهاي باسابقه فوتبال آسیا به شمار مي آیند، ولي 
این بازي اولین رویایي دو کشور در بازي هاي ملي 
است. البته این دو تیم در رده سني پایه با هم روبه رو 
شده اند که آخرین آن به سه ماه پیش بر مي گردد 
که در رقابت هاي زیر ۱۶ سال آسیا تیم ملي با پنج 
گل ویتنام را درهم کوبید؛ اما تلخ ترین جدال ایران و 
ویتنام به بازي هاي آسیایي ۲۰۱۴ برمي گردد که تیم 
ملي امید متحمل شکست سنگین و غیرقابل باور ۴ 
بر یک شد و در پایان نیز در گروه سه تیمي سوم شد. 
این دیدار فرصت مناسبي است که ایران انتقام آن 

شکست تلخ را بگیرد.

ورزش

فوتبال گزارش

سال شانزدهم    شماره 3340 شنبه   22 دي 1397

آگهی تمدید مزایده عمومی فروش ۲۵ قطعه از املاک سازمان منطقه آزاد ماکو – نوبت دوم (تجدید)
سازمان منطقه آزاد ماکو در نظر دارد با استناد به بند ۸ صورتجلسه مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۰ هیأت مدیره محترم سازمان تعداد ۲۵ قطعه از املاک متعلق به خود را برابر 

مشخصات و قیمت کارشناسی ذکر شده در جدول ذیل، از طریق انتشار آگهی مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجدالشرایط واگذار نماید.
موضوع تمدید مزایده : فروش تعداد ۲۵ قطعه زمین در شهرک ولیعصر و زمینهای مشهور به داداشخانی شهر ماکو

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۵ تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۹ از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۶ عصر
(اگهی های نوبت اول و دوم بترتیب در روزنامه های «شرق» در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۲ و «جام جم» در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۵ چاپ می گردد.) 

محل دریافت اسناد مزایده: کیلومتر ۲ جاده بازرگان ماکو –  ساختمان شماره ۳ منطقه آزاد ماکو – مدیریت املاک و اراضی 
مهلت تحویل اسناد مزایده:  با توجه به مصوبه کمیسیون معاملات سازمان منطقه آزاد ماکو مبنی بر تمدید ۱۰ روزه از تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم، مهلت تحویل اسناد 

با احتساب تاریخ شروع دریافت (۱۳۹۷/۱۰/۲۵)، تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۶ می باشد.
محل تحویل اسناد مزایده : کیلومتر ۲ جاده بازرگان ماکو –ساختمان شماره ۳ منطقه آزاد ماکو - دبیرخانه معاونت فنی و زیربنائی

هزینه خرید اسناد مزایده:  مبلغ پانصد هزار (۵۰۰٫۰۰۰) ریال واریز به حساب شماره ۵۴۱۹۹۲۶۳۹۶ نزد بانک ملت بنام سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: به میزان ۵ درصد قیمت پایه بر اساس جدول ذیل که به صورت نقدی به حساب شماره ۰۲۱۳۰۱۱۸۵۰۰۰۱ نزد بانک صادرات بنام 

سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ماکو واریز می گردد. 
زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکات: رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۷ – بازرگان- ساختمان شماره ۲ سازمان منطقه آزاد ماکو – دفتر 

معاونت توسعه مدیریت
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است .

کلیه هزینه های مربوط به چاپ و نشر اسناد و آگهی مزایده در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار برعهده برندگان مزایده خواهد بود. 
به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

سازمان منطقه آزاد تجاری- صنعتی ماکو

لیست قطعات مزایده عمومی سازمان منطقه آزاد ماکو
۵ درصد سپرده (ريال)قيمت كل (ريال)قيمت هر مترمربع(ريال)مساحت (m۲)مشخصات قطعهرديف

۴۹۱۶۱۹۱٫۶۳۳۵٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۷۰۷٫۰۵۰٫۰۰۰۳۳۵٫۳۵۲٫۵۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱
۴۹۱۷۱۹۱٫۶۳۳۵٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۷۰۷٫۰۵۰٫۰۰۰۳۳۵٫۳۵۲٫۵۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۲
۴۹۱۸۱۹۱٫۵۵۳۵٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۷۰۴٫۲۵۰٫۰۰۰۳۳۵٫۲۱۲٫۵۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۳
۴۹۲۱۱۸۰٫۳۱۳۶٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۴۹۱٫۱۶۰٫۰۰۰۳۲۴٫۵۵۸٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۴
۴۹۲۲۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۵
۴۹۲۳۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۶
۴۹۲۴۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۷
۴۹۲۵۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۸
۴۹۲۶۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۹
۴۹۲۷۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۰
۴۹۲۸۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۱
۴۹۳۰۲۰۰۳۴٫۰۰۰٫۰۰۰۶٫۸۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۳۴۰٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۲
۴۹۳۱۱۸۶٫۸۷۳۸٫۰۰۰٫۰۰۰۷٫۱۰۱٫۰۶۰٫۰۰۰۳۵۵٫۰۵۳٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۳

۵ درصد سپرده (ريال)قيمت كل (ريال)قيمت هر مترمربع(ريال)مساحت (m۲)مشخصات قطعهرديف

۴۷۲۷۲۲۰۵٫۰۰۰٫۰۰۰۱٫۱۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۴
۴۷۲۸۲۲۰۵٫۰۰۰٫۰۰۰۱٫۱۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۵
۴۷۲۹۲۲۰۵٫۰۰۰٫۰۰۰۱٫۱۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۶
۴۷۳۰۲۲۰۵٫۰۰۰٫۰۰۰۱٫۱۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰۵۵٫۰۰۰٫۰۰۰ فرعی از ۱۶ اصلی۱۷
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تیم ملي ایران با بردي روحیه بخش مقابل یمن 
انتظارات را از دیدار نخست برآورده کرد. رویکرد 
کادر فني تیم ملي مقابل یمني ها کاملا صحیح بود، 
چراکه همه انتظار داشتیم در این دوره از رقابت ها 
دیگر شاهد بازي بسته و تدافعي از ایران نباشیم 
که همین امر هم اتفاق افتاد و شاگردان کي روش 
با رویکردي متفاوت نسبت به جام جهاني، از سد 
یمن عبور کردند. در جام جهاني ۲۰۱۸ روسیه، 
شاهد سه مسابقه کاملا بسته، تدافعي همراه با دو 
لایه دفاع چهارنفره بودیم که بنا به اشتباهات رقبا، 
موقعیت هاي اندکي را به دست آوردیم، اما در این 
تورنمنت، کادر فني از بازیکناني در مسابقه نخست 
استفاده کرد که قابلیت تهاجمي بیشتري داشتند و به 
همین دلیل توانستیم از همان ابتدا نبض بازي را در 
دست بگیریم. در دیدار نخست از همان دقایق ابتدایي 
تیم ملي ایران اصطلاحا «بالا» بازي کرد و باعث شد 
فرصت بازي سازي از حریف گرفته شود و اتصال خط 
هافبک با خط حمله یمني ها نیز به خوبي قطع شود 
تا تیم ملي ایران بتواند به راحتي بازي تمریني خود 
را در زمین پیاده کند. در نیمه نخست سه گل به ثمر 
رساندیم و در نیمه دوم با ارائه همان بازي روان دو گل 
دیگر زدیم که به نظرم مي توانستیم گل هاي بیشتري 
را وارد دروازه حریف کنیم که با بي دقتي یا به عبارتي 
عدم عطش براي گلزني بیشتر نتوانستیم تفاضل گل 
را بالاتر ببریم. به اعتقاد من اما دیدار با یمن ملاک 
خوبي براي سنجش هماهنگي یا قدرت برتري ایران 
نسبت به حریفان نیست، چراکه یمن در سطح سوم 
فوتبال آسیاست و همیشه این فاصله  زیاد با فوتبال 
ایران وجود داشته. از دید من عراق حریف اصلي ایران 
در این گروه است که کادر فني نباید این رقیب را که 
به نوعي گربه سیاه ماست دست کم بگیرد. تیم ملي 

عراق در مسابقه نخستش با ویتنام با اشتباه سرمربي 
خود دو گل دریافت کرد، اما ملاحظه کردید که همان 
سرمربي خیلي زود به چینش اشتباه خود پي برد و با 
دو تعویض به موقع نتیجه را به سود خود تغییر داد. 
رقیب اصلي ایران در این گروه تیم ملي عراق است 
و ما باید با صعود، به عنوان تیم نخست در بخش 
آسان تر جدول براي مرحله حذفي قرار بگیریم. ممکن 
است کادر فني در مسابقه سوم حریف را دست کم 
بگیرد و نتیجه به ضرر ما تمام شود، اما با برگزاري 
مسابقه دوم مشخص خواهد شد که عراق اصلا 
تیم دست وپابسته اي نیست، هرچند معتقدم ایران 
به عنوان قدرت اول آسیا باید در این گروه صدرنشین 
به دور بعد صعود کند، چون شایستگي آن را داریم. 
درخصوص دیدار امروز با ویتنام باید عرض کنم که 
«پارک»، سرمربي این تیم، به خوبي با شاگردانش 
کار کرده و سطح کیفي تیم را بالا برده، اما باز هم 
بعید مي دانم که رقیب سرسختي براي تیم ملي 
ایران باشند و به احتمال فراوان با یک برد پرگل به 
مصاف تیم ملي عراق خواهیم رفت. ویتنام نشان 
داد مهاجمان ریزنقشي دارد که از کوچک ترین اشتباه 
خط دفاع بالاترین بهره را مي برند، اما به همان میزان 
خط دفاع متزلزل و ناکارآمدي دارند. یکي از نکات 
خوب تیم فعلي ایران این است که از ۱۶، ۱۷ بازیکن 
یکدست و هم سطح برخوردار هستیم که مي توانند 
جاي هم به میدان بروند. این تیم ملي دیگر به بازیکن 
خاصي متکي نیست. این مسابقه شاید با بازگشت 
جهانبخش به زمین مسابقه همراه باشد، اما در غیاب 
او نیز بازیکنان جانشین به خوبي شرح وظایف خود 
را اجرا کردند و مشکلي نیز پیش نیامد. تغییر تاکتیک 
در مرحله گروهي شاید رخ ندهد، چراکه حداقل دو 
مسابقه  اول براي ایران دردسر خاصي نخواهد داشت 
و در صورت رقم خوردن نتایج به سود ما شاید در 
مسابقه سوم هم شاهد تغییر رویکرد کادر فني نباشیم 
که این یک مزیت براي ما در مرحله حذفي خواهد 
بود که مدعیان عنوان قهرماني نمي توانند از ترکیب 

ما مقابل حریفان قدرتمندتر مطلع شوند.

۲۱ دی
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ساعت ۱۹:۳۰/ قرقیزستان صفر – کره جنوبی یک 

۲۲ دی
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ابوظبی
ساعت ۱۷:۰۰/ عراق - یمن ورزشگاه شارجه

ساعت ۱۹:۳۰/ عربستان- لبنان ورزشگاه مکتوم بن 
راشد دوبی

۲۳ دی
ساعت ۱۷:۰۰/ ژاپن- عمان ورزشگاه زاید ابوظبی

ساعت ۱۹:۳۰/ ازبکستان- ترکمنستان ورزشگاه مکتوم 
بن راشد دوبی

۲۴ دی
ساعت ۱۹:۳۰/ امارات- تایلند ورزشگاه هزاع بن زاید 

ساعت ۱۹:۳۰/ هند- بحرین ورزشگاه شارجه
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 ساعت ۱۹:۳۰/ استرالیا- سوریه ورزشگاه خلیفه بن زاید 
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۲۶ دی
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برنامه و نتیجه جام ملت ها

رقیب اصلی شاگردان کی روش
 عراق است نه ویتنام

 بیژن ذوالفقارنسب
 کارشناس فوتبال

کاپیتان تیم ملی فوتبال گفت: در بهترین شرایط فیزیکی 
و روانی قرار داریم. مسعود شجاعی، کاپیتان تیم ملی 
فوتبال ایران، ظهر جمعه در نشست خبری پیش از دیدار با 
ویتنام گفت: برد بازی اول برای روحیه بازیکنان خوب بود. 
الان در بهترین شرایط  قرار داریم. همان طور که قبلا اعلام 
کرده بودیم، بازی به بازی پیش می رویم. از بازی اول شروع 
کردیم و آن را با موفقیت پشت سر گذاشتیم. به بازی دوم 
رسیده ایم و همه تمرکزمان را برای بازی دوم گذاشته ایم. 

صادقانه بگویم انتظار چنین بازی خوبی را از ویتنام در بازی 
اولشان نداشتیم. شجاعی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
شما می گویید تیم ایران به همه تیم ها احترام می گذارد، آیا 
این به این معناست که سایر حریفان به تیم ایران احترام 
نمی گذارند؟ گفت: من نگفتم تیم های دیگر به ایران 
احترام نگذاشتند؛ مطمئنا همین طور است. من این موضوع 
را بیان کردم که ما برای همه تیم ها احترام قائلیم و فرقی 

نمی کند با چه تیمی بازی می کنیم.  

پیش از شروع جام ملت های آسیا شایعه جدایی  �
کی روش از تیم ملی ایران به گوش رسید؛ بسیاری از 
رسانه ها حتی خبر می دادند که او ممکن است پیش از 
شروع جام ملت ها از ایران برود و هدایت تیم دیگری 
را به عهده بگیرد. همان زمان هم خبر از پیشنهاد دو 
تیم ملی مکزیک و کلمبیا به گوش رسیده بود. مهدی 
تاج اما با رد چنین شایعاتی گفت که کی روش تا پایان 
جام ملت های آسیا با ایران قرارداد دارد و جایی نمی رود. 
کی روش ولی حسابی ناراحت بود؛ او که تصور می کرد 
جام جهانی خوبی را پشت سر گذاشته توقع تمدید 
قرارداد دست کم دوساله را داشت ولی همان زمان و 
حتی قبل تر از آنکه پیشنهاد تمدید قرارداد شش ماهه را 
گرفته بود حسابی ناراحت شده بود. مسئولان فدراسیون 
فوتبال اما نمی خواستند دست به ریسک بزنند و دوباره 
قراردادی با کی روش ببنندد که بعدها تبعات زیادی 
داشته باشد؛ چیزی که به نظر می رسید این بود که با 
کی روش توافق کنند در صورت نتیجه گرفتن در جام 
ملت های آسیا قراردادش با ایران تا پایان جام جهانی 
۲۰۲۲ تمدید شود. البته این ظاهر ماجرا بود چون از قرار 
معلوم کی روش نخواسته آینده اش را به نتیجه گیری در 
جام ملت ها پیوند بزند. او می گوید: «رؤیای ایران رسیدن 
به نیمه نهایی است» و روی این جمله تأکید زیادی 
دارد؛ اینکه او در پیش شرط تمدید قراردادش حضور 
در نیمه نهایی را قید کرده یا نه، هنوز مشخص نیست 

ولی مسئولان ایرانی هم به چیزی به غیر از قهرمانی تیم 
ملی راضی نمی شوند و به نظر می رسد (می رسید) تنها 
انجام این خواسته است که می تواند کی روش را دوباره 

سرمربی تیم ملی نگه دارد. 
توافق با تیمی دیگر قبل از جام ملت ها؟

کی روش قرارداد شش ماهه با ایران را پذیرفت؛ 
هرچند سر چگونگی آن و امضایش هیچ بحث 
مشخصی نشد ولی از همان زمان که قراردادش با ایران 
تمام و زمزمه های تمدید قرارداد شش ماهه به گوش 
رسید، رایزنی اش با بقیه کشورها برای گرفتن تیمی جدید 
را شروع کرد. طبق قانون فیفا هر مربی و بازیکنی که 
فقط شش ماه از قراردادش باقی مانده باشد می تواند 
مذاکرات جدید با تیم های دیگر را از سر بگیرد. کی روش 
هم با استناد به همین قانون ظاهرا پیش از جام ملت ها 
مذاکراتش را از سر گرفته و حالا خبر نهایی آن منتشر شده 
است. ماجرا مربوط به برگزاری فینال جام لیبرتادورس در 
شهر مادرید است؛ جایی که دو تیم آرژانتینی بوکا و ریور 
در ورزشگاه برنابئو به مصاف هم رفتند تا بازی برگشت 
جام لیبرتادورس را برگزار کنند. در حاشیه برگزاری همان 
بازی که کی روش، سرمربی ایران هم دعوت شده بود تا 
بازی را از نزدیک ببیند، خبر رسید که مسئولان تیم ملی 
کلمبیا با این مربی پرتغالی دیدار کرده اند تا برنامه هایش 
برای هدایت کلمبیا را بشنوند. اگرچه نزدیکان تیم ملی 
خبر چنین مذاکره ای را تأیید نکردند، ولی از سوی آنها 

هیچ چیزی تکذیب هم نشد تا مشخص شود حضور 
کی روش در تیم ملی ایران پس از جام ملت های آسیا در 

هاله ای از ابهام قرار دارد. 
کی روش همین اسفند در کلمبیا

حالا که چند هفته ای از شایعه آن مذاکره می گذرد 
خبر رسیده که کلمبیا با کارلوس کی روش به توافق 
رسیده است و سرمربی پرتغالی تیم ملی بعد از جام 
ملت های آسیا هدایت زردهای آمریکای جنوبی را به 
عهده می گیرد. این خبری است که سایت روزنامه مشهور 
اسپانیایی مارکا منتشر کرده و نوشته است: «مسئولان 
فوتبال کلمبیا با کارلوس کی روش به توافق رسیده اند و 
این مربی بعد از جام ملت های آسیا هدایت تیم کلمبیا 
را به طور رسمی به عهده خواهد گرفت. کی روش اولین 
حضورش روی نیمکت کلمبیا را با انجام بازی های 
دوستانه ماه مارس تجربه خواهد کرد. سرمربی سابق 
رئال مادرید که سابقه کارکردن در منچستریونایتد را هم 
در کارنامه دارد، در شرایطی سرمربی کلمبیا شد که با 
لوئیس فیلیپه اسکولاری رقابت تنگاتنگی برای این پست 
داشت، ولی در نهایت با نپذیرفتن این پیشنهاد از سوی 
اسکولاری، کی روش به عنوان سرمربی کلمبیا انتخاب 
شده است». این خبر در شرایطی منتشر شده است 
که سایت روزنامه «اکیپ»، سایت مطرح ترین روزنامه 
ورزشی اروپا هم چنین خبری را تأیید کرده و نوشته 
که کی روش سرمربی کلمبیا شده است و بعد از جام 

ملت های آسیا هدایت این تیم را به عهده خواهد گرفت. 
ایرانی ها نخواستند ماندنم طولانی مدت شود

انتشار این خبر، آن هم در شرایطی که تیم ملی ایران 
درگیر رقابت های جام ملت های آسیا است، کمی اردوی 
ایران را تحت تأثیر قرار داده و باعث شده است که پیش 
از بازی دوم تیم ملی در مرحله گروهی رقابت های جام 
ملت های آسیا، بخشی از سؤال خبرنگاران از سرمربی 
تیم ملی، همکاری اش با تیم کلمبیا باشد. کی روش اما با 
اشاره به این موضوع که فعلا تمرکزش را روی بازی های 
ایران در جام ملت ها گذاشته است، علاقه ای نداشت 
شفاف به این سؤال پاسخ دهد، ولی صحبتی را مطرح 
کرد که به نظر می رسید بوی تأیید دارد و رفتن او از ایران 
محتمل است. «الان زمان مناسبی برای مطرح کردن 
این گونه صحبت ها نیست. چون من وظیفه ای دارم و 
باید تا بی نهایت تمرکز و انگیزه مان را در بازی مقابل 
عراق و ویتنام نشان دهیم. الان زمانی نیست که بخواهم 
درباره مسئله ای فکر کنم یا تمرکزم را برای مسائل 
دیگری بگذارم. تنها مطلبی که از آن مطمئنیم این است 
که مسئولان فوتبال ایران با نظارت وزارت ورزش از ماه 
جولای به بعد نخواستند ماندن من طولانی تر شود، ولی 
در حال حاضر وظیفه بی نهایت دشواری را پیش رو داریم 
آن هم بازی هایی است که باید انجام دهیم. با تمرکز بالا 
هم روی این مسئله فکر می کنیم و تأکید می کنم یکی از 

قوی ترین خانواده های فوتبالی هستیم».

مسئولان فوتبال ایران نخواستند ماندن من طولانی شودمسئولان فوتبال ایران نخواستند ماندن من طولانی شود

تأیید رفتن کی روشتأیید رفتن کی روش
از ایران؟از ایران؟

شجاعى: در بهترین شرایط فیزیکى و روانى قرار داریم
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